公告12
2020年06月02日星期二编辑：赵玲玲校对：王培娟美编：王祯磊

（下转第十三版）

中国华融资产管理股份有限公司北京市分公司享有对下列债务人及其担保人的债权，下列债务人及担保人应立即向中
国华融资产管理股份有限公司北京市分公司清偿本金及根据原借款合同和中国人民银行有关规定计算的至实际清偿之日的
利息（含罚息、复息）。具体金额以相关借款合同及生效法律裁判文书为准。

特此公告。
地址：北京市西城区阜成门内大街293号 邮编：100034 联系电话：010-66511186 传真：010-66511257

中国华融资产管理股份有限公司北京市分公司
2020年6月2日

债权催收公告

基准日：2016年 3 月 20 日 单位：人民币元

序
号 债务人名称

金额

本金

（折合人民币金额）
利息 其他债权（垫付

诉讼费） 合计

担保情况

担保方式 担保人
备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

北京房山坨里镇北车营农工商公司

北京市房山周口店地区车厂农工商公司

北京市房山区琉璃河镇东南召农工商公司

北京市房山区房山豆店镇田家园农工商公司

北京市房山区房山街道顾册农工商公司

房山区东营乡西营农工商公司

北京市房山区南召乡西南召村农工商公司

北京市房山区石楼镇石楼农工商公司

房山区城关镇田各庄村农工商经济联合社

房山区石楼镇双柳树农工商公司

石楼乡杨驸马庄村农工商经联社

石楼乡襄驸马庄村农工商经联社

房山区石楼镇吉羊农场四分场

北京市房山区石楼乡坨头经联社

房山区闫村镇北坊村农工商经济联合社

房山区闫村镇开古庄农工商经济联合社

房山区闫村镇张庄村农工商经济联合社

房山区闫村镇大十三里村农工商经济联合社

房山区闫村镇炒米店村农工商经济联合社

房山区闫村镇焦庄村农工商经济联合社

房山区葫芦垡乡公议庄村农工商经济联和社

房山区闫村镇二合庄村农工商经济联合社

房山区葫芦垡乡佛满村农工商经济联合社

房山区葫芦乡赵庄村农工商经济联合社

房山区葫芦垡乡西场村农工商经济联合社

房山区葫芦垡乡朱岗子村农工商经济联合社

房山区崇各庄乡北刘庄村农工商公司

房山区葫芦垡乡闫仙垡村农工商经济联合社

房山区官道乡官道村农工商经济联合社

房山区官道乡后石羊村农工商经济联合社

房山区官道乡西石羊村农工商经济联合社

720,000.00

148,000.00

60,000.00

180,000.00

1,423,000.00

40,000.00

60,000.00

24,000.00

30,000.00

80,000.00

210,000.00

0

150,000.00

905,000.00

50,000.00

60,000.00

100,000.00

181,200.00

200,000.00

160,000.00

266,000.00

300,000.00

300,000.00

300,000.00

300,000.00

80,000.00

120,000.00

250,000.00

250,000.00

195,000.00

90,000.00

145,000.00

22,500.00

4,000.00

20,000.00

45,000.00

15,000.00

145,000.00

50,000.00

212,000.00

89,000.00

25,000.00

140,000.00

8,000.00

10,000.00

14,000.00

60,000.00

50,000.00

45,000.00

38,000.00

35,000.00

85,000.00

110,000.00

40,000.00

9,000.00

103,000.00

75,000.00

50,000.00

50,000.00

100,000.00

150,000.00

9,000.00

60,000.00

40,000.00

125,000.00

15,000.00

60,000.00

75,000.00

118,000.00

169,000.00

65,000.00

368,000.00

28,500.00

47,000.00

59,000.00

50,000.00

7,000.00

30,000.00

28,500.00

85,000.00

29,000.00

105,000.00

61,000.00

15,000.00

30,000.00

15,000.00

3,493.00

100,000.00

100,000.00

15,000.00

18,000.00

30,000.00

30,000.00

47,000.00

10,000.00

20,000.00

35,000.00

107,000.00

12,000.00

15,000.00

150,000.00

6,000.00

35,000.00

47,000.00

13,000.00

15,000.00

13,000.00

143,392.30

5,000.00

15,000.00

30,000.00

24,671.60

15,000.00

40,000.00

1,739,328.71

504,619.20

134,342.76

401,813.98

7,429,131.39

89,561.83

134,342.78

53,737.17

67,171.38

580,190.14

493,025.92

17,574.30

188,716.90

1,138,591.98

62,905.62

75,486.77

125,811.27

224,917.28

248,253.22

1,393,571.22

595,586.37

671,714.01

671,714.01

671,714.01

604,703.21

120,136.73

268,685.64

4,551,081.47

559,761.66

436,614.10

201,514.24

324,661.83

50,378.72

7,768.12

32,691.19

74,270.40

33,585.74

451,925.43

114,793.70

985,379.05

199,209.56

56,046.82

311,647.34

14,020.40

22,958.78

32,150.89

137,789.70

114,824.72

103,342.23

644,104.99

80,377.21

876,004.07

252,614.24

671,673.38

20,662.87

236,538.87

172,190.58

114,824.72

114,824.72

204,106.55

751,345.19

20,263.77

137,786.49

91,857.72

646,877.56

34,446.63

112,470.83

194,025.12

394,185.08

487,489.89

149,268.69

1,480,113.52

65,445.56

141,912.90

135,493.16

114,824.72

16,075.43

68,894.81

65,450.26

1,370,060.70

66,598.34

466,377.11

140,048.35

331,809.06

68,894.81

149,731.02

8,021.32

229,649.40

547,235.25

34,447.40

41,336.94

68,894.81

68,894.81

107,935.27

22,958.78

45,929.90

434,461.76

245,724.83

27,557.98

34,447.40

443,022.84

13,778.99

80,377.21

416,831.99

29,854.46

34,447.40

29,853.75

545,915.03

11,482.26

34,446.63

234,516.66

78,872.97

34,446.63

290,872.57

2,459,328.71

652,619.20

194,342.76

581,813.98

8,852,131.39

129,561.83

194,342.78

77,737.17

97,171.38

660,190.14

703,025.92

17,574.30

338,716.90

2,043,591.98

112,905.62

135,486.77

225,811.27

406,117.28

448,253.22

1,553,571.22

861,586.37

971,714.01

971,714.01

971,714.01

904,703.21

200,136.73

388,685.64

4,801,081.47

809,761.66

631,614.10

291,514.24

469,661.83

72,878.72

11,768.12

52,691.19

119,270.40

48,585.74

596,925.43

164,793.70

1,197,379.05

288,209.56

81,046.82

451,647.34

22,020.40

32,958.78

46,150.89

197,789.70

164,824.72

148,342.23

682,104.99

115,377.21

961,004.07

362,614.24

711,673.38

29,662.87

339,538.87

247,190.58

164,824.72

164,824.72

304,106.55

901,345.19

29,263.77

197,786.49

131,857.72

771,877.56

49,446.63

172,470.83

269,025.12

512,185.08

656,489.89

214,268.69

1,848,113.52

93,945.56

188,912.90

194,493.16

164,824.72

23,075.43

98,894.81

93,950.26

1,455,060.70

95,598.34

571,377.11

201,048.35

346,809.06

98,894.81

164,731.02

11,514.32

329,649.40

647,235.25

49,447.40

59,336.94

98,894.81

98,894.81

154,935.27

32,958.78

65,929.90

469,461.76

352,724.83

39,557.98

49,447.40

593,022.84

19,778.99

115,377.21

463,831.99

42,854.46

49,447.40

42,853.75

689,307.33

16,482.26

49,446.63

264,516.66

103,544.57

49,446.63

330,872.57

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

北京市房山坨里镇北车营水泥管厂

北京市房山车厂煤矿

北京市房山区东南召乡农工商总公司

北京市房山区东南召乡农工商总公司

北京市房山区东南召乡农工商总公司

房山区豆店镇田家园村农场

房山区豆店镇田家园村农场

北京市房山区窦店镇田家园农机修理厂

北京市新园冰淇淋厂

北京市房山区窦店乡新园冰淇淋厂

北京市房山顾册建筑工程公司

北京市顾册电镀厂

房山区东营乡燕南印刷厂

北京市房山区东营乡农工商总公司

北京市房山区东营乡农工商总公司

房山区东营乡燕南印刷厂

北京市房山区东营乡农工商总公司

房山区东营乡燕南印刷厂

房山区东营乡燕南印刷厂

房山区东营乡燕南印刷厂

北京市房山区东南召乡农工商总公司

北京市房山区东南召乡农工商总公司

北京市房山区东南召乡农工商总公司

北京市房山区东南召乡农工商总公司

北京市房山区东南召乡农工商总公司

北京市房山区东南召乡农工商总公司

北京市房山区东南召乡农工商总公司

北京市房山区东南召乡农工商总公司

北京市房山区东南召乡农工商总公司

北京市房山区南召乡西南召铸造厂

北京市房山区东南召乡农工商总公司

北京市房山区东南召乡农工商总公司

北京市房山区东南召乡工业公司

北京市房山区超净设备厂

北京市房山区南召乡西南召铸造厂
北京市房山区超净设备厂

房山区东南召乡农工商经济管理委员会

北京市房山区南召乡西南召铸造厂

北京市聚发化纤总厂

北京市聚发化纤总厂

房山区房山街道办事处田各庄村农业公司

房山区房山街道办事处田各庄村农业公司

北京市房山区龙海纸木箱厂

北京市房山区东方福利铸造厂

北京市房山区东方福利铸造厂

北京市房山区东方福利铸造厂

北京市房山区石楼镇双柳树农工商公司

北京市房山区石楼镇双柳树村铸造厂

北京市房山区前进金属结构厂

北京市房山区东方福利铸造厂

北京市房山区石楼镇石楼农工商公司

北京市悦航玻璃镀膜厂

北京市房山区龙华电器厂

房山县石楼乡北庄畜牧场

北京市房山区驸马轧钢厂

北京市房山区南庄福利铸造厂

北京市房山区南庄福利铸造厂

北京市房山区石楼乡南庄铸造厂

北京市房山区石楼乡南庄铸造厂

房山区石楼镇吉羊四分场猪场

房山区石楼乡坨头塑料加工厂

房山区坨头综合包装厂

房山区紫草坞乡北坊村猪场

房山区紫草坞乡北坊村猪场

房山区紫草坞乡北坊村石子厂

房山区紫草坞乡北坊村猪场

房山区紫草坞乡北坊村猪场

房山区紫草坞乡北坊村猪场

北京市茂盛构件厂

北京市房山区拓业塑料厂

房山区大紫草坞乡大十三里砖厂

北京市房山区闫村镇炒米店砖厂

北京市房山区翔远建筑工程公司

北京市房山区闫村镇炒米店砖厂

房山区紫草坞乡焦庄村畜牧场

北京市房山区葫芦垡乡农工商经济管理委员会

北京市房山区葫芦垡乡农工商总公司

北京市房山区葫芦垡乡农工商总公司

北京市房山区葫芦垡乡农工商总公司

北京市房山区葫芦垡乡农工商总公司

北京市房山区葫芦垡乡公议庄原煤加工厂

北京市房山区葫芦垡工业公司
北京市房山区葫芦垡乡林业工作站

北京双合化工厂

北京市房山区紫草坞紫化助剂厂

房山区葫芦垡乡佛满村种猪场

北京市房山区葫芦垡乡林业工作站
北京市房山区葫芦垡工业公司

北京市房山区葫芦垡乡农工商总公司

北京市房山区葫芦垡乡农工商总公司

北京市房山区葫芦垡乡农工商总公司工业公司

北京市房山区葫芦垡乡农工商总公司

北京市房山区葫芦垡乡农工商总公司

北京市房山区葫芦垡乡农工商总公司

北京市房山区葫芦垡乡农工商总公司

北京市房山区葫芦垡乡农工商总公司

北京市房山区葫芦垡乡农工商经济管理委员会

北京市房山区葫芦垡乡农工商经济管理委员会

北京市房山区葫芦垡乡农工商总公司

北京市房山华日制衣厂

北京市房山华日制衣厂

北京市房山华日制衣厂

北京市房山华日制衣厂

北京市房山区崇各庄乡农工商总公司

北京市房山区葫芦垡乡农工商总公司工业公司

北京市房山区葫芦垡乡林业工作站
北京市房山区葫芦垡工业公司

北京市房山区葫芦垡乡农工商经济管理委员会

北京市房山区葫芦垡乡农工商经济管理委员会

北京市房山区葫芦垡乡农工商经济管理委员会

房山区官道乡官道砖厂

北京市房山区官道乡农工商总公司
房山区官道乡管道砖厂

北京市房山区官道乡后石羊构件厂

北京市房山区官道乡后石羊构件厂

北京市房山区官道乡后石羊构件厂
房山区官道乡后石羊砖厂

北京市房山区官道乡农工商经济管理委员会

北京市房山区官道乡农工商总公司
北京市房山区管道纸箱厂

北京市房山区官道乡农工商经济管理委员会

序
号 债务人名称

金额

本金

（折合人民币金额）
利息 其他债权（垫付

诉讼费） 合计

担保情况

担保方式 担保人
备注

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

房山区官道乡鲁村农工商经济联合社

房山区官道乡张谢村农工商经济联合社

房山区崇各庄乡庙耳岗村农工商经济联合社

房山区良乡镇一街村农工商经济联合社

北京市青龙湖镇晓幼营村农工商公司

房山区崇各庄乡北四位村经济联合社

房山区崇各庄乡豆各庄农工商公司

房山区崇各庄乡西石府村农工商经济联合社

房山区葫芦垡乡夏场村农工商经济联合社

房山区琉璃河乡白庄村农工商经济联合社

房山区琉璃河乡杨户屯经济联合社

房山区琉璃河乡李庄村农工商经济联合社

房山区琉璃河乡三街村农工商经济联合社

房山区琉璃河乡北洛村农工商经济联合社

房山区琉璃河乡刘李店村农工商经济联合社

房山区琉璃河乡古庄村农工商经济联合社

房山区琉璃河乡洄城村农工商经济联合社

房山区琉璃河乡立教村农工商经济联合社

房山区琉璃河乡庄头村农工商经济联合社

房山区琉璃河乡黄土坡村农工商经济联合社

房山区琉璃河乡董家林村农工商经济联合社

房山区窦店镇西安庄村农工商经济联合社

北京市房山区窦店镇瓦窑头村农场

房山区豆店乡七里店村农工商经济联合社

房山区窦店镇于庄村农工商经济联合社

房山区窦店镇下坡店村农工商经济联合社

房山区窦店镇芦村农工商经济联合社

房山区豆店乡苏村农工商经济联合社

房山区窦店镇瓦窑头村农工商经济联合社

北京市房山区交道乡前柳村农工商经济联合社

房山区交道乡大高舍村农工商经济联合社

北京市房山区交道镇袁庄村农工商经济联合社

房山区交道乡后街村农工商经济联合社

房山区交道乡陈家房村农工商经济联合社

北京市房山区交道乡两间房农工商公司

20,000.00

20,000.00

50,000.00

35,000.00

86,000.00

10,000.00

50,000.00

190,000.00

120,000.00

50,000.00

1,150,000.00

50,000.00

0

50,000.00

33,000.00

110,000.00

50,000.00

100,000.00

480,000.00

40,000.00

500,000.00

200,000.00

33,000.00

30,000.00

50,000.00

250,000.00

250,000.00

50,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

40,000.00

95,000.00

70,000.00

23,500.00

14,000.00

150,000.00

200,000.00

153,000.00

100,000.00

50,000.00

46,000.00

150,000.00

50,000.00

110,000.00

70,000.00

30,000.00

20,000.00

20,000.00

40,000.00

80,000.00

30,000.00

170,000.00

200,000.00

267,000.00

3,300.00

7,740.00

50,000.00

270,000.00

40,000.00

16,700.00

70,000.00

6,600.00

8,000.00

30,000.00

47,000.00

35,000.00

20,000.00

36,000.00

40,000.00

80,000.00

90,000.00

40,000.00

300,000.00

150,000.00

70,000.00

15,000.00

70,000.00

30,000.00

15,000.00

40,000.00

41,000.00

30,000.00

40,000.00

18,000.00

15,000.00

50,000.00

300,000.00

240,000.00

13,500.00

100,000.00

150,000.00

80,000.00

120,000.00

200,000.00

95,000.00

60,000.00

60,000.00

129,000.00

14,000.00

20,000.00

100,000.00

40,000.00

95,300.00

18,000.00

8,000.00

5,000.00

30,000.00

38,000.00

20,000.00

122,500.00

60,000.00

3,000.00

25,000.00

30,000.00

39,500.00

30,000.00

20,000.00

43,000.00

10,000.00

33,200.00

10,000.00

3,000.00

39,700.00

8,000.00

40,000.00

20,000.00

7,500.00

23,800.00

22,608.71

22,608.71

55,571.10

39,565.23

315,786.92

11,304.31

100,603.13

503,723.54

180,326.27

101,198.13

1,349,785.35

114,824.72

580,977.39

114,824.72

75,784.34

252,614.24

114,824.72

229,649.40

1,640,432.14

133,619.41

769,491.52

619,506.45

73,888.50

67,171.38

380,665.08

541,776.54

1,404,324.52

100,636.33

981,755.96

223,904.63

223,904.63

89,561.83

212,709.47

156,733.24

57,587.04

26,522.33

335,856.98

447,809.41

1,495,196.53

223,904.63

111,952.38

102,996.13

335,856.98

111,921.43

535,727.95

156,733.24

67,171.38

44,768.52

44,768.52

90,245.01

170,047.61

67,171.38

961,987.72

447,809.41

1,311,693.92

7,388.95

17,330.39

106,881.19

1,257,753.40

89,394.98

36,382.14

121,841.28

30,107.37

17,912.43

67,171.38

393,090.39

78,366.64

44,781.02

80,605.67

272,746.44

346,684.05

201,514.24

89,561.83

1,881,322.59

335,856.97

156,733.24

33,585.74

120,234.40

67,171.38

25,826.94

89,561.83

91,800.90

67,171.38

63,552.56

37,697.26

27,876.72

689,386.99

1,281,659.89

397,029.22

29,398.49

203,084.19

335,856.97

179,123.71

268,685.64

1,489,511.32

212,709.48

128,294.14

784,148.84

259,606.75

31,346.77

28,638.34

253,557.31

89,561.83

622,833.12

40,302.88

17,912.45

11,195.18

67,171.38

85,083.75

44,781.02

640,126.64

134,342.78

6,717.20

55,976.15

67,171.38

88,442.47

67,171.38

208,376.00

96,279.06

142,495.27

160,417.20

22,390.51

6,717.20

317,171.84

16,032.69

89,561.83

44,781.02

16,792.96

53,289.62

79,862.00

42,608.71

42,608.71

105,571.10

74,565.23

401,786.92

21,304.31

150,603.13

693,723.54

300,326.27

151,198.13

2,499,785.35

164,824.72

580,977.39

164,824.72

108,784.34

362,614.24

164,824.72

329,649.40

2,120,432.14

173,619.41

1,269,491.52

819,506.45

106,888.50

97,171.38

430,665.08

791,776.54

1,654,324.52

150,636.33

1,081,755.96

323,904.63

323,904.63

129,561.83

307,709.47

226,733.24

81,087.04

40,522.33

485,856.98

647,809.41

1,648,196.53

323,904.63

161,952.38

148,996.13

485,856.98

161,921.43

645,727.95

226,733.24

97,171.38

64,768.52

64,768.52

130,245.01

250,047.61

97,171.38

1,131,987.72

647,809.41

1,578,693.92

10,688.95

25,070.39

156,881.19

1,527,753.40

129,394.98

53,082.14

191,841.28

36,707.37

25,912.43

97,171.38

440,090.39

113,366.64

64,781.02

116,605.67

312,746.44

426,684.05

291,514.24

129,561.83

2,181,322.59

485,856.97

226,733.24

48,585.74

190,234.40

97,171.38

40,826.94

129,561.83

132,800.90

97,171.38

103,552.56

55,697.26

42,876.72

739,386.99

1,581,659.89

637,029.22

42,898.49

382,946.19

485,856.97

259,123.71

388,685.64

1,689,511.32

307,709.48

188,294.14

844,148.84

388,606.75

45,346.77

48,638.34

353,557.31

129,561.83

718,133.12

58,302.88

25,912.45

16,195.18

97,171.38

123,083.75

64,781.02

762,626.64

194,342.78

9,717.20

80,976.15

97,171.38

127,942.47

97,171.38

228,376.00

139,279.06

152,495.27

193,617.20

32,390.51

9,717.20

356,871.84

24,032.69

129,561.83

64,781.02

24,292.96

77,089.62

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

房山区官道乡修配厂

北京市房山区京球机械厂

北京市房山区官道乡农工商总公司
北京市房山区管道涂料厂

北京市房山区官道乡合作经济联合社

北京市房山区官道乡农工商经济管理委员会
北京市房山区管道涂料厂

北京市房山区官道乡农工商经济管理委员会
北京市房山区管道涂料厂

北京市房山区官道乡农工商总公司

北京市房山区崇各庄乡农工商总公司

北京市房山区良乡东方福利厂

北京市房山区良乡东方福利厂

北京市房山晓幼营石灰厂

北京市房山区崇各庄乡农工商总公司

北京市房山区崇各庄乡农工商总公司

北京市房山区崇各庄乡农工商总公司

北京市房山区崇各庄乡农工商总公司

北京市兴益德砖厂

北京市房山区崇各庄乡北四位石灰厂

北京市房山区崇各庄乡北四位石灰厂

北京市房山区崇各庄乡农工商总公司

北京市房山区崇各庄乡农工商总公司

北京市房山区葫芦垡乡农工商总公司工业公司

北京琉璃河贸易中心

北京远宇运输公司

房山区琉璃河建筑设备机装队

北京市房山区友谊木材傢傢俱厂

北京市房山区人民政府琉璃河地区农工商总公司

北京市房山区人民政府琉璃河地区农工商总公司

北京市琉璃河楼外电梯厂

北京市房山区人民政府琉璃河地区农工商总公司

北京市房山区人民政府琉璃河地区农工商总公司

北京市房山区人民政府琉璃河地区农工商总公司

北京市房山区燕琉建筑工程公司

北京市房山区人民政府琉璃河地区农工商总公司

北京京津化工颜料有限公司

北京京津化工颜料有限公司

北京市房山区人民政府琉璃河地区农工商总公司

北京市房山区人民政府琉璃河地区农工商总公司

北京市房山区刘李店福利化工厂

北京中原肉联厂

北京中原肉联厂

北京市房山区人民政府琉璃河地区农工商总公司

北京市房山区人民政府琉璃河地区农工商总公司

北京市房山刘李店福利化工厂

北京中原肉联厂

北京市房山区人民政府琉璃河地区农工商总公司

北京市房山区人民政府琉璃河地区农工商总公司

北京市房山区人民政府琉璃河地区农工商总公司

北京市房山区琉璃河乡古庄村村民委员会

北京市房山区人民政府琉璃河地区农工商总公司

北京市利博隆商贸有限责任公司

北京市房山区人民政府琉璃河地区农工商总公司

北京市房山区人民政府琉璃河地区农工商总公司

北京市房山区人民政府琉璃河地区农工商总公司

北京市房山区立新福利造纸厂

北京市房山区立新福利造纸厂

房山区琉璃河立教造纸厂

房山区琉璃河立教造纸厂

房山区琉璃河立教造纸厂

北京市房山区琉璃河庄头砖厂

北京市房山区琉璃河庄头砖厂

北京市房山区琉璃河乡庄头村村民委员会

北京市房山区琉璃河庄头砖厂

北京市房山区琉璃河乡黄土坡村村农委员会

房山区琉璃河乡董家林化工厂

房山县琉璃河公社苳苳家林大队化工厂

房山县琉璃河苳苳家林化工厂

北京市房山燕都锂厂

北京市房山区人民政府琉璃河地区农工商总公司

房山区豆店乡西安庄地毯厂

房山区豆店乡西安庄地毯厂
北京市房山区窦店镇农工商经济管理委员会

北京市房山区窦店镇瓦窑头农工商公司

北京市房山区豆店乡七里店砖厂

北京市房山区豆店乡七里店砖厂

北京市房山区豆店乡七里店砖厂

北京市房山区京房汽车修理站

北京市房山线路板厂

北京市房山区豆店乡七里店砖厂

北京市房山区三友制线厂

北京市房山区兴华金属结构厂

北京市房山区兴华金属结构厂

北京市房山区兴宇时装公司

北京市房山区兴华金属结构厂

北京市房山区兴华金属结构厂

北京市房山区兴华金属结构厂

北京市房山区窦店于庄砖厂

北京市房山区窦店于庄砖厂

北京市房山区兴华金属结构厂

北京市鑫都门窗厂

北京市鑫都门窗厂

北京市房山区窦店乡下坡店第二砖厂

北京市房山区豆店乡芦村阳城福利淀粉厂

北京市房山区窦店芦村农机服务队

房山区豆店镇芦村第一农场

房山区豆店镇芦村第一农场

房山区豆店镇芦村第一农场

房山区豆店镇芦村第四农场

房山区豆店乡苏燕商店

北京市房山区宏伟新型建材厂

北京市房山县苏村先锋印刷厂

北京市房山区宏伟新型建材厂

房山区窦店乡瓦窑头砖厂

房山区窦店乡瓦窑头砖厂

北京市房山区京益酱菜厂

北京市房山区京益酱菜厂

北京市房山区京益酱菜厂

北京市房山区交道乡农工商总公司

北京市房山区交道乡农工商总公司

北京市房山区交道乡农工商总公司

北京市房山区交道乡前柳子面粉加工厂

房山区交道乡后街村农工商经济联合社

北京市房山区交道镇农工商总公司

北京市房山区交乡镇农工商总公司

北京市房山区交乡镇农工商总公司

北京市房山区交道镇农工商总公司

北京市房山区交道乡农工商经济管理委员会

北京市房山区京郊建筑工程公司

北京市房山区京郊建筑工程公司

北京市房山区交道乡农工商经济管理委员会
房山区交道乡袁庄农场

北京市房山区交道镇农工商总公司

北京市房山区交道乡农工商经济管理委员会
房山区交道乡前柳村农工商经济联合处

北京市房山区交道乡陈家房福利水泥制品厂

北京市房山区交道乡农工商总公司

北京市房山区交道乡陈家房福利水泥制品厂

北京市房山区福民铸造厂

北京市房山区交道乡农工商总公司

北京市房山区交道乡农工商总公司

北京市房山区交道乡农工商总公司

北京市房山区交道乡农工商总公司

北京市房山区交道乡两间房村修缮队

其他债权（垫
付诉讼费）为
合计数